&

PRIJIMY:

OBEC ZLUTAVA
SCHVALENY ROZPOCET NA ROK 2019

rozpocet | skutecnost ,

ODPA pol. 2018 do 10/2018 navrh 2019
1111 |Dan z pfijmd FO ze zavislé ¢innosti 3300,00 2 864,00 3 750,00

1112 |Dan z pfijm0 FO ze samostatné vydélecné ¢innosti 100,00 49,00 100,00

1113 |Dan z pfijmd FO z kapitalovych vynosd 350,00 272,00 350,00

1121 |Dan z pfijm0 PO 3350,00 2 505,00 3300,00

1122 |Dan z pfijmd PO za obec 188,00 188,00 180,00

1211 |DPH 6 500,00 5821,00 6 750,00

1334 |Odvody za odnéti pidy ze ZPF 20,00 17,00 20,00

1335 |Popl.za odnétilesni pddy 30,00 14,00 30,00

1340 |Poplatek za likvidaci kom. odpadu: pocitano z ¢astkou 450,- na ob¢ana/poplatnika 565,00 550,00 550,00

1341 |Popl. ze psi: 120,- /1 psa 29,00 29,00 30,00

1343 |Popl. za uzivani vefejného prostranstvi 5,00 2,00 3,00

1361 |Spravni poplatky (,ovérovani, potvrzeni) 20,00 14,00 20,00

1381 |Dan z hazardnich her 70,00 65,00 70,00

1511 | Dan z nemovitosti 450,00 438,00 450,00

4111 |Dotace - evropsky parlament 2019 71,00 71,00 0,00

4112 |Neinvesticni pfijaté dotace 229,40 191,00 0,00

2141 Prijmy z prodeje zbozi - upom. predméty obce + poplenice apod. 10,00 10,00 10,00
2321 Odp. vody - od obcand - smlouvy OV 80,00 35,00 80,00
3111 MS - ptijaté dary na potizeni DDM 40,00 26,00 40,00
3341 Rozhlas a televize 500,00 491,00 500,00
3399 Zal. kultury ... 13,00 7,00 15,00
3412 Sokolovna - el. energie, voda, najem 45,00 32,00 45,00
3613 Nebytové hosp. - Hospidka na sokolovné - voda, el. ... 70,00 45,00 70,00
3631 Verejné osvétleni 3,00 2,40 3,00
3632 Hrbitov 20,00 0,00 20,00
3639 Vécna bfemena 58,00 10,00 58,00
3722 Odpady - prijmy za tfidéni odpadd 250,00 201,00 250,00
3745 Sluzby ob¢andm 20,00 21,00 20,00
5512 Pozarni ochrana 80,00 81,00 0,00
6171 Mistni sprava 30,00 23,00 30,00
6310 Financni operace 11,00 1,00 1,00
8115 |Zména stavu kratkodobych prost. na BU 3595,00 -1157,00 4 000,00

8124 |Uhraz. spatky dlouhodob. pfijatych pdjcek - Gvér -140,00 -135,00 0,00

celkem pfijmy: 20 745,00



VYDAIJE:

i k budovam 59, 70 a 129

ODPA
1014
1019
2212
2292
2310
2321
3111
3117
3314
3319
3341
3399
3412
3419
3631
3632
3636
3639
3721
3722
3723
3745
4349
5212
5512
6112
6171
6310
6399
6402
6409

pol.

Veterinarni péce - deratizace

Neinvesticni transfery: véelafi, zahradkari, myslivci, chovatelé 10 - 25 tisic/1 slozka
Silnice

Dopravni obsluznost - neinv. transfery krajom
Pitna voda

Odvadéni odp. vod

Materska Skola - hristé

ZS a MS Zlutava

Knihovna

Zal. kultury - OOV - kronikar

Rozhlas a televize

Zalezitosti kultury

Sportovni zafizeni v majetku obce

Ostatni télovych. ¢innost -Neinv. dotace spolkdm FC, SK, Yeloww
Verejné osvétleni

Hrbitov

Uzemni rozvoj - JDM (digit. mapa)

KSUR

Nebezp. odpad

Komunalni odpad

Sbér a svoz odpadi

Verejna zelen

Ost. soc.péce a pomoc skup. obyv.

Ochrana obyvatelstva -DPP a VVS

Pozarni ochrana - dobrovolna cast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Financni operace

Ostatni financni operace

Finan¢ni vyporadani minulych let - vratky volby

Ostatni ¢innosti

celkem vydaje:

Schvaleno ZO Zlutava dne 17.12. 2018 - usnesenim ¢. : 6/3/2018

rozpocet
2018
35,00
70,00
1250,00
115,00
1015,00
670,00
1 350,00
1000,00
135,00
5,00
793,00
362,00
2 657,00
160,00
578,00
162,00
4,00
936,00
15,00
400,00
2 780,00
845,00
60,00
65,00
823,00
924,00
3 504,00
100,00
188,00
1,00

20,00

vyvéseno

skutecnost
do 10/2018
31,00
65,00
844,00
115,00
298,00
51,00

1 096,00
840,00
89,00
2,50
576,00
256,00
1568,00
148,00
462,00
42,00
4,00
437,00
15,00
338,00
1361,00
623,00
33,50
14,00
372,00
829,00
2 246,00
73,00
198,00
0,40

14,00

do:

navrh 2019

40,00
80,00

1 400,00
120,00
1015,00
670,00
250,00
1200,00
60,00
10,00

1 005,00
400,00
2 025,00
200,00
520,00
170,00
4,00
979,00
15,00
400,00
2 935,00
830,00
60,00
61,00
1335,00
920,00
3 529,00
85,00
360,00
1,00
66,00

20 745,00

18.12.2018

31.12.2019



Priloha k rozpoctu na rok 2019 - opravy a investi¢ni vydaje v tis. K¢

Opravy:

Investice:

Fin. dary + dotace spolkim

PO:

Mistni komunikace

Kanalizace + vodovod

Kabelova tel.

Sokolovna

Verejné osvétleni

Hrbitov

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj (RD 59 a 129)
Odpadové centrum, sbérny dvir
Verejna zelen

Hasici

Mistni sprava

Opravy celkem

Rozsifeni komunikaci a chodnikd
Rozsiteni vodovodu

Kanalizace - projekt na odkanalizovani
Pfisp. organizace - kolni jidelna, herni prvky MS hfisté
Kabelova televize - rozsifeni sité
Sokolovna -pfistavba + hristé
Rozsiteni VO

Vsypova loucka, katafalk

Pozemk + nemovitostiy - nakup
Odpadové centrum

Hasici - technika, garaz

Mistni sprava - chodba zasedacka
Investice celkem:

Sportovni kluby
Ostatni spolky

Celkem:

Pfisp. organizace - provozni prostredky

2018

150,00
80,00
50,00
100,00
100,00
5,00
100,00
100,00
50,00
80,00
150,00
965,00

600,00
1000,00
500,00
1350,00
150,00

1 650,00
100,00
100,00
500,00
700,00
0,00
300,00
6 950,00

150,00
55,00

205,00

1 000,00

2019
150,00
90,00
50,00
100,00
200,00
5,00
50,00
100,00
50,00
80,00
100,00
975,00

1 000,00
1 000,00
500,00
250,00
300,00
1270,00
100,00
100,00
600,00
1100,00
950,00
300,00

7 470,00
200,00
65,00

265,00

1200,00



